Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás – Muraszemenye
57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet 8. § (1) A jegyző a telepet – telepengedély-köteles tevékenység esetében a telepengedély megadásával egyidejűleg, bejelentés-köteles tevékenység esetében a (2) bekezdésben meghatározott feltétel fennállásának vizsgálatát követően haladéktalanul – a 6. melléklet szerint vezetett nyilvántartásba veszi. A jegyző az általa vezetett nyilvántartást az interneten közzéteszi.
6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez
	A jegyző által kiadott nyilvántartási szám
	A bejegyzés oka*
	A bejegyzés időpontja
	A telep
	Az ipari tevékenység végzőjének
	A telepen végzett ipari tevékenység

	
	
	év
	hó, nap
	címe
	helyrajzi száma
	használatának jogcíme
	üzemeltetésének időtartama, műszakonként a napi munkavégzés idejének megjelölésével
	neve
	cégjegyzék-
száma, illetve vállalkozói nyilvántartásba vételi száma
	székhelye
	

	Cs/1/2014.
	1.
	2014.
	12.
	15.
	682.
	Bérlő
	H-P: 18.00-21.00
Szo: 13.00-17.00
	Herman Norbert
	37610530
	8872 Muraszemenye
Táncsics út 59.
	[bookmark: _GoBack]Háztartási villamos készülék gyártása

	 1/2017.
	1.
	2017.
	03.
	07.
	 1199.
	 Tulajdonos
	H: 15-18
K: 12-18
Sz: 10-17
Cs: 12-16
P:  10-18
	 Kiss Zsolt
	 51073932
	 8872 Muraszemenye Kossuth út 37.
	 Gumiabroncs újra futózása, felújítása

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.
